C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 6.629/2009

Autor: Antonio Carlos Biscaia

Data da
Apresentação:

15/12/2009

Ementa: Altera o Decreto-Lei nº 1.002, de 21 de outubro de 1969 -
Código de Processo Penal Militar.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões -
Art. 24 II

Texto
Despacho:

NOVO DESPACHO: CSPCCO, CREDN e CCJC (mérito e art.
54, RICD). Proposição sujeita à apreciação das Comissões - art.
24, II. Regime de tramitação: Ordinário. Oficie-se. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 05/04/2010